АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 г. 						                                   	                                         № 40

О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.10.2017 № 74 «Об автомобильных дорогах местного значения в границах Новосельцевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.10.2017 № 74 «Об автомобильных дорогах местного значения в границах Новосельцевского сельского поселения» следующего содержания:
1.1. Приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Новосельцевском сельском поселении» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        А.С. Новосельцева

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
Новосельцевского сельского поселения
от 27.07.2023 № 40

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Новосельцевском сельском  поселении

	№
	Наименование
	Идентификационный номер
	Протяженность, км
	Территориальное расположение

	село Новосельцево

	1
	Автомобильная дорога по ул. Рабочая в  с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 01
	0,8

	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Рабочая

	2
	Автомобильная дорога по ул. Комсомольская  в  с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 02
	1,0
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Комсомольская

	3
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейная  в  с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 03
	0,5
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Юбилейная

	4
	Автомобильная дорога по пер. Школьный в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 04
	0,18
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево
пер. Школьный

	5

	Автомобильная дорога по пер. Новый в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 05
	0,5
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево пер. Новый

	4
	Автомобильная дорога по пер. Кедровый  в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 04
	0,52
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево пер. Кедровый

	7
	Автомобильная дорога по ул. Лесная в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 07
	0,50
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Лесная

	8
	Автомобильная дорога по пер. Береговой в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 08
	0,4
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево пер.Береговой

	9
	Автомобильная дорога по ул. Светлая  в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 10
	0,5
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Светлая

	10
	Автомобильная дорога по пер. Пионерскому  в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 11
	0,271
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево пер. Пионерский

	11
	Автомобильная дорога по ул. Советской  в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 12
	0,324
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Советская

	12
	Автомобильная дорога по ул. Луговая  в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 13
	0,33
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Луговая

	13
	Автомобильная дорога по пер. Совхозному  в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 14
	0,42
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево пер. Совхозный

	14
	Автомобильная дорога по ул. Шишкова  в с. Новосельцево
	49 244 840 ОП МП 20
	1,425
	434407 Томская область Парабельский район с. Новосельцево ул. Шишкова

	д. Верхняя Чигара

	15
	Автомобильная дорога по ул. Дальней  в д. Верхняя Чигара
	49 244 840 ОП МП 09
	0,44
	434404 Томская область Парабельский район д. Верхняя Чигара ул. Дальняя

	д. Перемитино

	14
	Автомобильная дорога по ул. Береговая в д. Перемитино
	49 244 840 ОП МП 15
	0,8
	434407 Томская область Парабельский район д. Перемитино ул. Береговая

	17
	Автомобильная дорога по ул. Заречная в д. Перемитино
	49 244 840 ОП МП 14
	0,11
	434407 Томская область Парабельский район д. Перемитино ул. Заречная

	18
	Автомобильная дорога по ул. Ягодная в д. Перемитино
	49 244 840 ОП МП 17
	0,137
	434407 Томская область Парабельский район д. Перемитино ул. Ягодная

	д. Малое Нестерово

	19
	Автомобильная дорога по ул. Трудовая в д. Малое Нестерово
	49 244 840 ОП МП 18
	1,343
	434407 Томская область  Парабельский район д. Малое Нестерово  ул. Трудовая

	20
	Автомобильная дорога подъезд к д. Малое Нестерово
	49 244 840 ОП МП 21
	2,85
	434407 Томская область  Парабельский район д. Малое Нестерово,  подъезд к д. Малое Нестерово

	21
	Автомобильная дорога
 «Чумэл-Чвэч» в д. Малое Нестерово
	49 244 840 ОП МП 22
	0,54
	434407 Томская область  Парабельский район д. Малое Нестерово, «Чумэл-Чвэч»

	д. Нижняя Чигара

	22
	Автомобильная дорога по ул. Красноармейской в д. Нижняя Чигара
	49 244 840 ОП МП 19
	2,315
	434404 Томская область Парабельский район д. Нижняя Чигара ул. Красноармейская